
№ 3206 от 09.12.2014 г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 13.11.2013 № 3814». 
 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Железногорска Курской области, в связи с изменением лимитов бюджетных 

ассигнований, утвержденных на 2014 год, администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 

13.11.2013 № 3814 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие экономики, 

внешних связей и инновационной деятельности города Железногорска на 2014-2020 

годы», следующего содержания: 

приложение изложить в новой редакции, согласно приложению на 85 листах. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя  главы администрации города Железногорска Котова Д.В. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
 

 

Глава города Железногорска          В.И. Солнцев 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
Федулова Л.Н. 
тел. 2-56-35 


